между Заказчиком и работодателем (заказчиком услуг – в случае гражданско-правовых 
отношений) в результате использования информации, материалов и рекомендаций, 
полученных Заказчиком в ходе оказания Услуг; 

2.3.3.Тариф № 3 (фиксированный): 
−​ Размер стоимости Услуг составляет 150 000 (Сто пятьдесят тысяч) рублей без НДС. 
−​ Указанная стоимость является фиксированной и включает в себя полную стоимость оказания 

Услуг в рамках соответствующего вида Услуг. 
−​ При выборе Тарифа № 3 Заказчик освобождается от обязанности оплачивать вторую часть 

Услуг, предусмотренную для Тарифов № 1 и № 2, в том числе оплату, рассчитываемую в

[...]

самопрезентации во время собеседований. 

3.2.​ Стоимость данного вида Услуг и порядок расчетов: 

3.2.1.​Размер стоимости данного вида Услуг рассчитывается исходя из фактически затраченного 
Исполнителем времени при оказании данного вида Услуг согласно тарифу – 15 000 (Пятнадцать 
тысяч) рублей без НДС за час. 

3.2.2.​Данный вид Услуг оплачивается на условиях 100% (Сто процентной) предоплаты из расчета 
запланированного времени с последующей доплатой в день оказания данного вида Услуг за 
фактически затраченное Исполнителем время сверх запланированного.